
お取引様各位 平成 30 年３月吉日 

 群馬すてきな家づくりの会 

事務局 平方木材株式会社 

 

群馬すてきな家づくりの会 セミナー開催のご案内 

 

拝啓 陽春の候 会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び 

申し上げます。平素は当会の運営にあたり、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

さて、群馬すてきな家づくりの会セミナーを下記の通り開催させていただきます。 

お忙しい折とは存じますが、ぜひご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                 敬具 

記 

1. 日 時：平成 30 年 4 月 23 日（月）午後 2 時 00 分～午後４時３0 分  

（受付：午後 1 時 30 分より） 

会 場：群馬県勤労福祉センター３Ｆ「第１会議室」 

住所：前橋市野中町 361-2 TEL：027-263-4111 

 

◆ 『これからの太陽光発電販売セミナー』 

～ ＺＥＨ時代到来で太陽光の営業が変わる ～ 

講師： エネリード 代表 狩野
か り の

 昌彦
あきひこ

 氏 

※人気講師セミナーです。 

          定員 １００名 

申込書にご記入の上、 

平成 30 年 4 月 10 日（火）までにご返信下さい。 

 

 

＜ ご参加申込書：返信 FAX０２７－２６１－０２５４ ＞ 

 

群馬すてきな家づくりの会 会員         非会員 

御 社 名  

御 芳 名 

  

  

  

 
ご不明な点は群馬すてきな家づくりの会事務局（TEL０２７－２６１－０２１６）へお問い合わせ下さい 

【講師のご紹介】 

・電気資材卸会社勤務で培った営業ノウハウで全

国の地域電気工事店、工務店、リフォーム店へコ

ンサルティングを行い、オール電化、太陽光発電、

蓄電池、電力自由化ビジネスを支援している。見

込み客発掘からクロージングに至るまで、実践

的な営業活動を支援し、その分かりやすい

指導には定評がある。 

講演：２時間 

質疑：３０分 


